地址：北京东城区东四西大街42号                     邮编：100710

中华医学会第九次全国计划生育学学术会议

会 议 通 知

医学术便函[2013]第 84 号

各位医师:
中华医学会计划生育学分会定于 2013年 7月 18-21日在新疆乌鲁木齐召开中华医学会第九次全

国计划生育学学术年会。

会议内容将涵盖计划生育与生殖健康专业的基础和临床研究的国内外新进展、发展趋势和实践。

介绍计划生育学科前沿动态，探讨热点问题、国内近年来在计划生育、生殖健康领域中临床经验和

科研成果。届时将邀请国内著名专家及学者进行专题报告，举办继续教育专项培训，疑难病症查房。

大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次会议。本次会议被全国继续教育委员会授予国

家一类继续教育学分。只有正式注册的代表才能申请继续教育学分。项目编号：2013-05-03-064 (国)
现将会议有关事项通知如下：

一、经会议筹委会研究决定，您的论文被本次大会选用并进行学术交流。

论文题目：

二、专题讲座 30 分钟、大会发言 15 分钟、分组会发言 10 分钟、请会议发言的代表准备好多媒体

课件（PowerPoint 演示文稿），按规定时间作好发言准备。

三、注册费：会议代表会前优惠注册费 800 元，现场注册费 1000 元。在校研究生或护士凭学生证及

相关证件注册可享受优惠价格 700 元，现场注册 900 元。新疆本省代表（凭有效工作证或单位证明）

同样享受会议优惠价格。

前期优惠注册截止时间：2013 年 7 月 5 日

四、住宿标准：

酒店名称 房型 距会场 优惠价格  （元/间）

新疆昆仑宾馆北楼（三星级） 标间 会场所在地
360 元/间/天

180 元/床/天

新疆昆仑宾馆中楼（四星级）

单间

会场所在地

680 元/间/天

标间
680 元/间/天

340 元/床/天

新疆昆仑宾馆南楼（五星级）

单间

会场所在地

880 元/间/天

标间
880 元/间/天

440 元/床/天

五、报到及会议地点：新疆昆仑宾馆（八楼）地址：乌鲁木齐友好北路 146 号，电话：0991-5190000
六、会议时间：2013 年 7 月 18-21 日，18 日全天报到,19-21 日会议。
七、参会代表请登陆大会网站 http://www.nccsfp.org/2013/cn/，进行会议注册，以便安排住宿。

由于 7 月正值新疆旅游会议旺季，请务必于 7 月 5 日前在大会官方网站上预定房间并注册。只

有已经缴纳注册费的代表预订才有效，没有事先缴纳注册费的代表，秘书处将不保证提供房间，会

务组将根据先后顺序及房源情况安排住房，尽可能满足代表要求。如需取消预定，请务必通知秘书

处。如预定房间未入住，会务组将从注册费里扣除一晚房费。

会议结束后 7 月 21 日晚需要延住的代表，请报到当天提前向会务住宿处登记，以便会务组为您协

调房间。

八、会议联系人：张悦

地址：北京东四西大街 42 号 办公室 邮编：100710
电话：010-85158559
传真：010-65123754
电子邮件：zhangyue@cma.org.cn
九、大会注册/住宿秘书处

联系人：尚磊

电话：010-89292552转112

226

手机：18001301710
传真：010-6512 3754
电子邮件：nccsfp@126.com
十、会议简要日程（请以最终日程册为准）

十一、

：

7 月 18 日

星期四

7 月 19 日

星期五

7 月 20 日

星期六

7 月 21 日

星期日

0830-0900
报到注册

（9：00-21:00）

开幕式
全体大会

全体大会

 式幕闭 会大体全 0021-0090

  会星卫/餐午 会星卫/餐午 0041-0021

1400-1530

会前专项技术

培训班

全体会 全体大会

参观交流  会大体全 会体全 0271-0451

 会大体全 会星卫 0381-0371

1830-2030
晚餐

常委会/全委会
晚餐 晚餐

抵达新疆昆仑宾馆（八楼）（乌鲁木齐友好北路 146 号）的乘车路线如下：

1.地窝堡飞机场站距离：9.16公里

机场到酒店路线：乘坐机场-红山的机场大巴，到八楼站下车即到。

                机场乘坐 27 路车，然后在机械厂转乘 BRT1 号线，八楼站下车即到。

2.乌鲁木齐火车站距离：8 公里

火车站到酒店路线：乘坐公交 BRT1 号线，八楼站下车即到。

                                                  中华医学会学术会务部

                                                              2013 年 4 月 16 日